新北市教師會  函
會  址：236 新北市土城區金城路二段 247 號
聯絡人：游喬蓉(分機 31)
電 話：（02）2261-1170
傳 真：（02）2263-9858
電子信箱：tpctc@ms75.hinet.net

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 103 年 3 月 10 日
發文字號：北教師會字第 1030003023 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：

附件：參選「全國教師會會員代表」登記表

主旨：檢送本會會員參選「全國教師會會員代表」登記表乙份，請 查

照。

說明：

一、依本會「全國教師會會員代表選舉辦法」第四條規定，本選舉之

候選人須為本會正式會員，且具備以下資格條件之一者：……。

（三）學校教師會推荐參選者。（四）個人會員經連署登記參選者。

二、「全國教師會會員代表」登記表請於 3 月 18 日（二）前傳真本會

（傳真：2263-9858）並行電話確認。

三、本會彙整登記表後，將製作參選名單函知 貴會（並於網站公告），

以辦理後續通訊投票選舉。

正本：會員學校教師會

副本：本會促進會(新北市教育人員產業工會支會未設校教師會)、本會理監事及各區辦事處會

長、本會秘書處

共 2 頁，第 2 頁

新北市教師會會員參選「全國教師會會員代表」登記表

一、候選人基本資料與認證

姓名

所屬教師會

性別

通訊地址

學歷

經歷（含現任）

E-mail

聯絡電話

（含手機）

會員卡號

二、候選人資格類別與認證

（一）係學校教師會推荐參選：

學校教師會推荐參選
（理事長簽章認證確為學校教師會推荐）

（二）係個人會員經連署登記參選（須有會員十人連署推荐）：

連署人簽章（1）  會員卡號

連署人簽章（2）  會員卡號

連署人簽章（3）  會員卡號

連署人簽章（4）  會員卡號

連署人簽章（5）  會員卡號

連署人簽章（6）  會員卡號

連署人簽章（7）  會員卡號

連署人簽章（8）  會員卡號

連署人簽章（9）  會員卡號

個人會員

經連署登

記參選

連署人簽章（10）  會員卡號

請於 3 月 18 日（二）前傳真本會（fax：2263-9858）並行電話確認